ANTÔNIO INÁCIO E RUA RAMIRO BARCELOS - PROJETO 

449.0.51.00.00.00.00 Obras e Instalações - Recurso 001 R$ 6.000.000,00 

Art. 3º Para cobertura do crédito especial, autorizado pelo arm. 2º, 

servirá de recurso o superávit financeiro de 2020 do recurso livre no valor de R$ 
3.733.089,64 (três milhões e setecentos e trinta e três mil e oitenta e nove reais e 

sessenta e quatro centavos), do recurso MDE no valor de R$ 1.697.271,93 (um milhão 

e seiscentos e noventa e sete mil e duzentos e setenta e um reais e noventa e três 

centavos) e do ASPS no valor de R$ 569.638,43 (quinhentos e sessenta e nove mil e 
seiscentos e trinta e oito reais e quarenta e três centavos). 

- Art. 4º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTENEGRO, em 25 

de fevereiro de 2021. 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO 

Gabinete do Prefeito